
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio XII – Ambito Territoriale per la provincia  di Latina 

                    IV^ Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 
Via Legnano, 34  � 0773 460397      Fax: 0773   460397     � massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

Ata prot.  9505          Latina,   26.08.2013  
 
  

     IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA   la  legge n. 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni; 
VISTI   gli atti d’Ufficio; 
VISTO   il proprio provvedimento n. 9111 del 7 agosto 2013 relativo al contingente dei  
   posti  da destinare per le nomine in ruolo per la’s. 2012/13 del personale ATA; 
VISTO   il prospetto delle disponibilità per le nomine da conferire, per l’a.s. 2012/13, ai 
   beneficiari della L. 68/99; 
VISTI   i  provvedimenti di quest’Ufficio prot.  8940; prot.  8942 e  prot.8943 del  
   5.08.2013; 
RITENUTO di dover procedere ad una più puntuale precisazione della ripartizione del 

contingente pari a n. 50 posti da attribuire alle nomine in ruolo del personale 
ATA-profilo professionale di collaboratore scolastico per l’a.s. 2012/13; 

PRESO ATTO  delle disponibilità di posti dopo le operazioni di mobilità del personale ATA per 
   l’a.s. 2013/14; 
                   
 

DISPONE 
 
 
per i motivi in premessa citati, il contingente di posti attribuito al profilo professionale di Collaboratore 
Scolastico pari a n. 50,  risulta così distribuito:  
1) n. 42 aspiranti inclusi nella graduatoria permanente provinciale di merito;.  
2) n. 8, di cui n. 3 accantonati come specificato nelle premesse del citato provvedimento n. 9111/2013, 
dagli elenchi dei beneficiari della L. n. 68/99.   
 
        f.to     Il Dirigente 
           Maria Rita CALVOSA  
 
         
 


